unidades da Superintendência Regional da Polícia Federal no Estado de Roraima - SR/PF/RR
Modalidade de Licitação: Pregão Nº 04/2020 – SR/PF/RR.
Número do Processo: 08485.000245/2020-03
 
II – Finalidade do Apostilamento
 
Indicar o novo valor global do Contrato nº   05/2021 - SR/PF/RR,   inicialmente contratado pelo montante de  R$
22.320,00 ( vinte e dois mil e trezentos e vinte reais), agora fixado em R$ 23.703,84 (vinte e três mil, setecentos e três
reais e oitenta e quatro centavos), com valor mensal de R$ 1.975,32 (um mil, novecentos e setenta e cinco reais e trinta e
dois centavos) nos termos do Despacho SR/PF/RR SEI 22377122.
 
 
 

                                                            Boa Vista - RR, 09 de março de 2022.